\
UNRAE

IMMATRICOLAZIONI AUTOCARRI con pttfinoa 3,5t
Febbraio 2017

mese | 016 2015 var.%

gennaio 11.630 9.208 26,3
febbraio 12.740 9.847 29,4
marzo 15.329 11.530 32,9
aprile 14.556 10.978 32,6
maggio 15.215 11.042 37,8
giugno 14.696 11.392 29,0
luglio 17.977 12.132 48,2
agosto 12.121 5.645 114,7
settembre 16.422 11.289 45,5
ottobre 18.841 12.672 48,7
novembre 22.349 13.356 67,3
dicembre 28.530 14.702 94,1
Totale 200.406 133.793 49,8

mese | 017l 2016 var.9%

gennaio
febbraio

Totale

In corsivo proiezioni Centro Studi UNRAE su dati del CED Min. Trasporti al
28.02.2017

12.050
13.750
25.800

11.630
12.740
24.370

7,9
59



