

IMMATRICOLAZIONI AUTOCARRI con ptt fino a 3,5 t Febbraio 2017

mese	2016	2015	var.%
gennaio	11.630	9.208	26,3
febbraio	12.740	9.847	29,4
marzo	15.329	11.530	32,9
aprile	14.556	10.978	32,6
maggio	15.215	11.042	37,8
giugno	14.696	11.392	29,0
luglio	17.977	12.132	48,2
agosto	12.121	5.645	114,7
settembre	16.422	11.289	45,5
ottobre	18.841	12.672	48,7
novembre	22.349	13.356	67,3
dicembre	28.530	14.702	94,1
Totale	200.406	133.793	49,8
	2017	2016	
mese	2017	2016	var.%
gennaio	12.050	11.630	3,6
febbraio	13.750	12.740	7,9
Totale	25.800	24.370	5,9

In corsivo proiezioni Centro Studi UNRAE su dati del CED Min. Trasporti al 28.02.2017